Ersatzteilliste
Spare parts list
Abdrehgetriebe 34-5
Linking gearbox 34-5
Ausgabe / Edition: 01/2005
Gültig ab / valid for: 110-9999; 10000-
Teile-Nr / Ident-No.: 859430
Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG, Hubertus-Liebrecht-Str. 10-12, 88400 Biberach/Riß, Germany

spernl versrn
execution spec1ole
Bestell-Nr.
L order no_
mm no. de commonde
240 846555
240 846473
220 847815
220 847631
220 847819
838499
EL34-4Q-1
Zeichnung / Stückliste 34-59 Zubehör Accessories
Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description
829389 ABDREHTUELLE VOLLST.12 MM LINKING NOZZLE 12 MM
829391 ABDREHTUELLE VOLLST.15 MM LINKING NOZZLE 15MM
829393 ABDREHTUELLE VOLLST.19 MM LINKING NOZZLE 19 MM
829395 ABDREHTUELLE VOLLST.22 MM LINKING NOZZLE 22 MM
838499 SCHILD FETTSCHMIERUNG LABEL "GREASE LUBRICATION"
846473 ABDREHTUELLE VOLLST.14MM LINKING NOZZLE COMPL. 14MM -F-
846555 ABDREHTUELLE VOLLST.12MM LINKING NOZZLE COMPL. 12MM -F-
847631 HANDABDREHTÜLLE KURZ 16MM MANUAL LINKING NOZZLE
16MM/230MM
847815 HANDABDREHTUELLE VOLLST MANUAL LINKING NOZZLE
15MM/230MM